
Vice President – Bereichsleitung

+49 911 9968 265

+49 171 9768 032

Bernd.Nuesslein@ncp-e.com

Sales Team DACH

Bernd Nüßlein
Vice President Sales & Marketing
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Tobias Langlotz
Head of Sales DACH

+49 911 9968 146

+49 151 4620 4382

Tobias.Langlotz@ncp-e.com
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Head of Sales – Vertriebsleitung
Sales Team DACH



Marco Drobek
Account Manager

 +49 911 9968 139

 +49 171 9968 055 

 Marco.Drobek@ncp-e.com
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Alex Daniel Gottschling
Account Manager

 +49 911 9968 188

 +49 151 6595 333

 Alex.Gottschling@ncp-e.com

Christian Günther
Account Manager

 +49 911 9968 189

 +49 175 9323 449

 Christian.Guenther@ncp-e.com

New Business – Neukunden und Interessenten
Sales Team DACH
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Gordian Balaster
Key Account Manager

 +49 911 9968 163

 +49 171 9968 047

 Gordian.Balaster@ncp-e.com

Martin Staude
Key Account Manager

 +49 911 9968 114

 +49 171 9968 0068

 Martin.Staude@ncp-e.com

Key Account Management - Bestandskunden
Sales Team DACH
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